31/08/2022 09:01 Roundcube Webmail :: Re: Fwd: Dúvidas sobre o Edital 8763/2022

https://webmail.pmspa.rj.gov.br/cpsess9396492646/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=6362&_mbox=INBOX&_action=print&_extwi… 1/2

Re: Fwd: Dúvidas sobre o Edital 8763/2022
De <sagat@pmspa.rj.gov.br>
Para <compras@pmspa.rj.gov.br>
Data 2022-08-31 08:59

 Perguntas Licitação (1).png(~34 KB)

Em 2022-08-31 08:52, sagat@pmspa.rj.gov.br escreveu:

Em 2022-08-30 09:57, compras@pmspa.rj.gov.br escreveu:

Bom dia Prezados!!!

Segue em anexo o questionamento referente ao Pregão Presencial nº
14/2022 previsto para a sua realização no dia 05/07/2022, solicito a
resposta o quanto antes tendo em vista o prazo estar próximo.

Atenciosamente
Felipe Novaes
Departamento de Licitações e Compras
PMSPA

-------- Mensagem original --------
Assunto: Fwd: Dúvidas sobre o Edital 8763/2022
Data: 2022-08-29 17:01
De: Raquel Valvassori <quelavalvassori@gmail.com>
Para: compras@pmspa.rj.gov.br

Boa Tarde, FELIPE, tudo bem?

Preciso das informações, vou participar da licitação no dia
05.

Raquel Valvassori
22 99898-4839

Bom dia!

Segue, em anexo, resposta ao questionamento referente ao Pregão
Presencial nº 14/2022.

Atenciosamente
Gil Valle
Secretaria de Agricultura, Abastecimento e Trabalho.

Segue resposta atualizada.

Att
Gil Valle

mailto:sagat@pmspa.rj.gov.br
mailto:compras@pmspa.rj.gov.br
mailto:quelavalvassori@gmail.com
mailto:compras@pmspa.rj.gov.br

31/08/2022 09:01 Roundcube Webmail :: Re: Fwd: Dúvidas sobre o Edital 8763/2022

https://webmail.pmspa.rj.gov.br/cpsess9396492646/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=6362&_mbox=INBOX&_action=print&_extwi… 2/2

 Perguntas Licitação (1).png ~34 KB

https://webmail.pmspa.rj.gov.br/cpsess9396492646/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=6362&_token=9tKtPQxH7IGyd11Ief6JOesRqG06xseW&_part=2

31/08/2022 09:02 roundcube (1000×543)

https://webmail.pmspa.rj.gov.br/cpsess9396492646/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_frame=1&_mbox=INBOX&_uid=6362&_part=2&_action=g… 1/1